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Slovo na úvod 
 

Vážení sportovní přátelé 
  
 Vítejte na stadionu v Moravanech u 4. kola III. A třídy. Před 
14 dny jsme na domácí půdě zdolali soupeře z Násedlovic 
v poměru 4:1 a připsali si poprvé v této sezoně plný bodový zisk. 
O týden později jsme zajížděli na horkou půdu do Dambořic, kde 
jsme spoustu let nedokázali uspět. Každá série však jednou končí 
a naše mužstvo po zodpovědném výkonu dokázalo zvítězit 2:1. Ke 
zlepšení dochází nejen v zápasech, ale i na trénincích, za 
poslední 3 týdny neklesla tréninková účast pod 14 hráčů na jeden 
trénink, jen tak dál!!! Postupem času se ukazuje jak je uhraný bod 
v prvním kole z Prušánek cenný. Mužstvo Podlužanu 
v následujících dvou kolech dvakrát suverénně zvítězilo a připsalo 
si plný bodový zisk.    Dnes nás nečeká lehký protivník. 
Nenkovicím patří před dnešním zápasem 8. příčka. V minulém 
kole Nenkovice rozstříleli na domácí půdě Věteřov 3:0! Závěrem 
vítám na našem stadionu hráče, funkcionáře a fanoušky 
z Nenkovic. Doufám, že se utkání našemu mužstvu vydaří a Vy 
diváci uvidíte hezkou podívanou. 
 
                                                                                                              
Ondříšek Albín   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JIŘÍ ČTVRTNÍČEK, NĚTČICKÁ 2282, KYJOV 69701, TEL.604780450 
MAREK ŠALŠA, NĚTČICKÁ 2282, KYJOV 69701, TEL.608758195 
MILAN SVOBODA, ZA STADIONEM 1158, KYJOV 69701, TEL.603887959 
 
EMAIL:  hkmobklady@seznam.cz 
Web: www.sweb.cz/hkmobklady 

 

www.obecmoravany.cz  
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 Tabulka po 3. kole 
       

Minulé kolo: Dnešní kolo: 
 Prušánky- D. Bojanovice   4:0 D. Bojanovice- Strážovice 
 Násedlovice- Dubňany B   2:1 Bohuslavice- Lužice 
 Dambo řice- Moravany    1:2 Ždánice- Uhřice 
 Nenkovice- Věteřov          3:0 Věteřov- Milovice B 
 Milotice B- Ždánice          0:1 Moravany- Nenkovice  
 Uhřice- Bohuslavice         0:1 Dubňany B- Dambořice 
 Lužice- Strážovice            3.2 Prušánky- Násedlovice 
 
 

Příští kolo: 
Násedlovice- D. Bojanovice 

Dambořice- Prušánky 
Nenkovice- Dubňany B 
Milotice B- Moravany 

Uhřice- Věteřov 
Lužice- Ždánice 

Strážovice- Bohuslavice 
 

Speciál:  
Dne 28.8.2006 oslavil své 34. narozeniny Roman Klim eš. Blahop řejeme! 

 

„A MUŽSTVO“  
 

Soupiska :         
 
Branká ři:  Zelinka Lukáš            1982 
 Strmiska Bronislav 1980 
Obránci: Bařina Marek 1982 
 Srneček Lukáš 1981 
 Šalša Marek 1974 
 Mikeska Radek 1972 
 Kalinec Martin 1987 
Záložníci: Čtvrtníček Jiří 1974 
 Surka Ivo 1966 
 Vlachovský Petr 1983 
 Zbořil Petr 1985 
 Ingr Jiří 1986 
 Sláma Michal 1978 
Útočníci: Zbořil Miroslav 1983 
 Hudec Radek 1984 
 Záhumenský Michal 1979 
 Záhumenský Dušan 1981 
 Zajdák Kamil 1978 
Realizační tým:         
 
Trenér:  Dolan Josef 
Asistent:  Forman František 
V. mužstva:  Varga Petr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

# Team PZ V R P SKORE +/- B 

1. Sokol Bohuslavice 3 3 0 0 7:2 6 9 

2. Kovo Ždánice 3 3 0 0 6:1 6 9 
3. Podlužan Prušánky 3 2 1 0 10:4 1 7 
4. Slavoj Moravany 3 2 1 0 9:5 4 7 

5. Baník Lužice 3 2 1 0 7:3 4 7 

6. Sokol Strážovice 3 2 0 1 5:3 3 6 

7. Moravia Násedlovice 3 2 0 1 7:6 0 6 

8. Sokol Nenkovice 3 1 0 2 5:4 -3 3 

9. Dolní Bojanovice 2 1 0 1 1:3 0 3 

10. Sokol Věteřov 2 0 1 1 3:6 -2 1 

11. SK Uhřice 3 0 1 2 1:4 -5 1 
12. Sokol Dambořice 3 0 1 2 3:7 -5 1 
13. FK Baník Dubňany B 3 0 0 3 2:6 -6 0 
14. Agro Milotice B 3 0 0 3 1:6 -6 0 
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Josef Dolan (53) - trenér  
 
Hráč: Žáci: Moravany, Kyjov 
          Dorost: Kyjov 
          Muži: Dukla Zvolen (I.A. třída), Kostelec,    
Moravany 
Trenér:  Kostelec (postup až do I.B.), Moravany (od 
jara 2006) 
 
Jaká je Vaše trenérská filosofie? Na co kladete 
největší důraz? 
Mám rád pohledný útočný fotbal, preferuji křídelní hru 
s rychlým přechodem z obranné do útočné fáze. 

V trénincích kladu důraz: disciplínu, fyzickou kondici, nacvičování útočných 
akcí.V utkáních požaduji po hráčích, aby dodrželi taktické pokyny a vycházeli ze 
zabezpečené obrany. Mé motto zní: „Co uděláš v tréninku to předvedeš 
v zápase“. 
 
Jaká byla letní p říprava?  
Pro mančaft to byl určitě přínos. Jak kvalitními soupeři, tak tvrdou tréninkovou 
řeholí. Byl bych rád, kdyby se více zapojovali tradiční skoronechodiči. Určitě by 
to byl ještě větší přínos co do kvality týmu. Konečně nám začíná fungovat 
komunikace (parta- základ úspěchu). Abych neopomenul- stále se lepšící 
vztahy: hospodář- výbor- trenéři- hráči. 
 
Jak jste spokojen se vstupem do sezony? 
I  když mám k naší hře nějaké výhrady, jsem vcelku spokojen. Myslím si, že se 
budeme stále zlepšovat. 
 
Dostáváme pom ěrně hodn ě gólů, kde hledat p říčinu? 
Malá koncentrace na hru, i v přerušené hře, obzvlášť u krajních obránců. Někdy 
chybí komunikace mezi hráči, chybují brankáři, naše středová řada je až příliš 
prostupná a také špatné vykrývání prostorů. 
 
Jaké je vaše p řání pro tuto sezonu? Cht ěl by jste n ěco vzkázat našim 
fanoušk ům? 
Nechtěl bych dělat předčasné závěry. Jdu zápas od zápasu. Chceme hrát 
v soutěži důstojnou roli, potrápit favority. V půlce sezony bych rád viděl naše 
mužstvo do 3. místa, pak se ukáže na co máme. Fanouškům bych vzkázal, že 
je velmi rádi uvidíme na našich zápasech a snad Vás odměníme pěknou 
podívanou. 
 
 

Dorost  
 
Hodnocení přípravy očima Pavla Janči: 
 
Mužstvo dorostu zahájilo letní přípravu hned první prázdninový týden. Po 
počáteční euforii, kdy se k prvnímu tréninku dostavilo 19 hráčů, jich současný 
kádr čítá pouze 14 stálých. Bohužel necelý jeden měsíc je příliš krátká doba na 
to, aby se u mužstva daly dělat příliš velké změny, takže s nimi musíme počítat 
až při podzimních mistrovských utkáních. Přesto ze tří přípravku jsme vyšli 
vítězně, a to ve dvou dost přesvědčivě. Porazili jsme doma Sobůlky 5:1, 
v Žádovicích vyhráli rovněž 5:1 a ve Svatobořicích, které sestoupili z okresního 
přeboru, jsme vyhráli těsně 4:3. 
 
Mistrovské zápasy: 
Vlkoš- Moravany 3:1 (0:1) 
K prvnímu mistráku do Vlkoše jsme jeli potvrdit, že výsledky z přípravných 
zápasů nebyly náhodné. Do 70. minuty jsme vedli 1:0, poté přišel pokutový kop 
a bylo srovnáno. V závěru chtěli kluci až příliš strhnout výhru na svou stranu, 
nedávali pozor v obraně a inkasovali ještě dvě branky za sebou. Prohra 3:1 
mrzela, ale předvedená hra nás potěšila, přestože nemohl hrát navrátivší se 
Martin Měsíček z kyjovského hostování. Neměl registrační průkaz. 
 
Moravany- Kostelec 0:0 
Do 1. poločasu jsme nastoupili jen s devíti hráči. Začátek utkání se odvíjel dle 
předpokladů- soupeř nás zatlačil před naše pokutové území a tlačil se do šancí. 
Moc si jich nevypracoval, proto naši hráči vycítili šanci a místy se hrála 
vyrovnaná kopaná. Do 2. poločasu naskočil do našeho týmu 10. hráč a na hře 
to bylo poznat. Vypracovali jsme si několik příležitostí, ale žádná z nich 
neskončila gólem. Bod je cenný, avšak zasloužený! 
 
Petrov- Moravany 4:0 (1:0) 
Minulou neděli v Petrově jsme chtěli konečně protrhnout smůlu a přivézt domů 
body. Bohužel soupeř byl hodně silný a naše předvedená hra příliš chabá.  
Klíčovým hráčům, na kterých mužstvo staví, tento zápas vůbec nevyšel a navíc 
byl v 58. minutě za stavu 1:0 v náš neprospěch vyloučen Luboš Měsíček. 
Prohra 4:0 byla příliš krutá. Přesto věříme tomu, že v dalším kole na domácím 
hřišti proti Vracovu uspějeme, předvedeme hru, která odpovídá našim 
schopnostem a vyhrajeme. Naším přáním je pohybovat se alespoň v polovině 
tabulky po podzimní části soutěže. 
 

 



  

Ivo Surka:  
Věk:  40 let 
Post:  záložník 
Přezdívka: Sury 

  
Ivo, pat říš mezi ty zkušen ější, kterými kluby jsi 
prošel? 
Kyjov, Ježov, Žádovice a znovu Ježov. Nyní 
působím zde, v TJ Slavoj. Nejvydařenější období 
jsem zažil v Ježově pod trenérem Štěpánkem. Měli 
jsme dobrý tým. 
 
Oslavil jsi 40- té narozeniny, jak se cítíš mezi 

mladými hrá či? 
Mladě 
 
V Moravanech jsi druhým rokem, jak se ti u nás líbí ? 
Momentálně je tu výborný kolektiv, dobré podmínky, takže spokojenost! 
 
Jak by jsi zhodnotil utkání v Dambo řicích? Co rozhodlo ? 
V Dambořicích se hrálo na katastrofálním terénu, který nahrával domácím. 
Přesto si myslím, že jsme odehráli dobrý zápas a zaslouženě zvítězili. 
 
Co bude platit na dnešního soupe ře z Nenkovic? 
Musíme hrát svou kombinační hru, abychom dostali soupeře pod tlak a donutili 
ho k chybám. 
 

Žáci  
 

Přípravný zápas:  
Moravany- Vracov 0:9 (0:5) 
 
Mistrovský zápas: 
Vřesovice- Moravany 13:1 (5:1) 
Branka: Hlaváč Petr 
Sestava: Tihlařík - Hlaváč J. , Habarta, Marčík, Plachý- Zlámal, Zýbal, Hlaváč 
P.- Hulcký , Pimek J., Pimek V. 
 
Moravany nastoupily proti podstatně silnějšímu týmu Vřesovic. Soupeř byl na 
hřišti výrazně lepší a tomu také odpovídal konečný výsledek utkání. Jediný gól 
našeho mužstva vstřelil Petr Hlaváč po skvělé přihrávce Jana Zýbala. 
 
 

ne 20.08.2006 Moravany-Násedlovice 4:1  
 
Sestava: Strmiska-Šalša, Mikeska,Bařina, Srneček-Čtvrtníček (55.Ingr, 
71.D.Záhumenský), Vlachovský, Surka, P.Zbořil-Hudec (75.M.Zbořil), Sláma 
 
Branky: 7´ Čtvrtníček (asist.Bařina), 17´ Bařina (P.Zbořil), 27´ Sláma (Bařina), 
74´ Bařina (P.Zbořil)-30´ Násedlovice 
 
ŽK: Surka,Šalša 
 
V prvním mistrovském zápase na domácí půdě jsme přivítali celek Morávie 
Násedlovice,který v minulém kole zvítězil doma nad Věteřovem 4:1.Zápas jsme 
začali tak,jak jsme si řekli-tlakem,který vyústil kromě několika střel,obrovské 
šance,taky ve vedoucí branku,o kterou se po nezištné příhrávce Bařiny postaral 
Čtvrtníček nekompromisní střelou do protipohybu hostujícího gólmana-1:0!I 
nadále se hrálo většinou na polovině hostí,hra však byla s naší strany dost 
neurovnaná a plná nepřesností..Až v 17.minutě po individuální akci P.Zbořila a 
jeho krásném centru prosadil hlavou Bařina-2:0!Neuběhlo ani 10 minut a bylo to 
už 3:0!To Vlachovský krásným pasem přes půlku hřiště vyslal do úniku velmi 
aktivního Bařinu,ten přespurtoval hostující obranu a předložil míč na zlatém 
podnose Slámovi a ten se z 12 metrů nemýlil-3:0!!Bohužel za 3 minuty přišla 
nedůslednost v naší obraně,kterou hosté nekompromisně trestali-3:1!Tak 
skončil i 1.poločas,i proto,že Vlachovský svou obrovskou šanci ze 43.minuty 
napálil pouze do bránících hráčů...Ze začátkem 2.půle tempo hry dosti opadlo a 
dlouho se nebylo na co dívat,až v 66.minutě se krásnou individuální akcí blýskl 
Sláma,chybělo tomu však přesnější zakončení,míč sice jen těsně,ale přece 
minul branku hostů.Za 5 minut jsme se však dočkali!To se opět prosadil 
Bařina,když přeskočil 3 hostující hráče včetně gólmana a bylo to 4:1!!Pro hosty 
možná krutý,ale pro nás zasloužený výsledek!Mohlo to být i víc,v posledních 15-
ti minutách jsme spálili ještě další dobré šance,tu největší měl 
D.Záhumenský,kdzž se řítil téměř sám na brankáře,ale minul.Závěrem nutno 
říct,že tento zápas nepatřil mezi ty naše nejpovedenější,fotbalovost jsme 
nahradili bojovností a proto získali 3 body!Lepší zápasy určitě přijdou! 
 
Hodnocení Trenéra: 
 
Zápas jsme začali ve velkém stylu. Po slibném náskoku přišlo uspokojení. Tým 
začal hrát individuálně, ztráceli jsme míče, soupeř přečísloval naši obranu a tím 
si vytvářel šance. S obavou jsem čekal na konec prvního poločasu. Druhý 
poločas se již odehrál v naší režii. Co je na tomto zápase potěšující je 
proměňování šancí. 
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ne 27.08.2006 Dambo řice - Moravany 1:2  
Sestava:Strmiska-Šalša,Bařina,Mikeska,Srneček-
Čtvrtníček,Surka(65.Zajdák),Vlachovský,P.Zbořil-Hudec(78.M.Zbořil),Sláma 
Branky: 90.+1-Dambořice z pen.-9.Hudec,43.Vlachovský 
ŽK: 44.Vlachovský,63.Bařina 
 
K 3.zápasu sezony jsme museli jet do Dambořic,tj. k jednomu z našich nejméně 
oblíbených soupeřů,to proto,že tu bývá vždy nepříjemná kulisa a už se tu 
pěkných pár let nevyhrálo.Každá série však musí jednou skončit...Ještě před 
výkopem bylo jasné,že se nebude dát hrát kombinační fotbal,který je nám 
vlastní,ale půjde spíš o zápas plný kontaktů a soubojů,protože hřiště bylo malé 
a ten povrch...škoda mluvit!!!I přesto jsme šli do zápasu s tím získat 3 
body,které by nás drželi v boji o čelo tabulky.Začátek utkání se odehrával 
uprostřed hřiště,obě mužstva se oťukávali...Z ničehonic však přišla kolmá 
přihrávka za obranu,která našla rozběhnutého Hudce,který neotálel se 
zakončením a jeho "střela"(pozn.redaktora:Podle mě šlo o nepovedený centr:) 
skončila v levé šibenici domácí branky!!To běžela 9.minuta...Od tohoto 
okamžiku již bylo znát,kdo je na hřišti pánem..Soupeře jsme do našeho 
pokutového území skoro nepustili,naopak sami jsme mohli přidat druhou 
branku.největší příležitost pojistit náš náskok měl opět Hudec,když se řítil sám 
na brankáře,ale ten vystihl Radkovu kličku a šanci zmařil.Když se neujala ani 
jedna ze střel Vlachovského,tak se zdálo,že 1.poločas skončí naším 
jednobrankovým vedením..Ovšem ve 43.minutě byl faulován Hudec.K míči se 
postavil Petr Zbořil ,který svým umě zakrouceným centrem našel zcela volného 
Vlachovského a ten poslal míč podruhé do domácí sítě-0:2!!tak skončil i 
1.poločas.Na začátku 2.půle se domácí snažili dostat pod tlak,k ničemu 
vážnějšímu se však nedostali,naopak my jsme zahazovali jednu vyloženou 
šanci za druhou!!Jen do 70.minuty jsme měli snad 5-6 tutovek,ale ani 
P.Zbořil,P.Vlachovský,R.Hudec ani vystřídavší Zajdák,jehož pumelice skončila 
těsně mimo branku,nedokázali vstřelit 3.gól,který by nás uklidnil.Tyto 
neproměněné šance nás však nemuseli mrzet,protože jsme zápas i tak dovedli 
do vítězného konce.Snad jedinou komplikací byla naprosto ukázkově 
vymyšlená penalta v nastaveném čase,ze které domácí snížili na konečných 
1:2.Narozdíl od minulého zápasu můžeme být s výkonem relativně 
spokojeni,přesto si myslím,že dokážeme hrát ještě mnohem líp.Závěrem bych 
chtěl poděkovat všem našim příznivcům,kteří nás jezdí podpořit na hřiště 
soupeřů,doufáme,že v tomhle budete pokračovat! 
 
Hodnocení trenéra: 
S přístupem k utkání jsme soupeře zaskočili. Hráči dodrželi stanovené pokyny- 
důsledně bránit, obsazovat soupeře a nebezpečně zakončovat. Druhá půle byla 
daleko horší. Nedůsledně jsme bránili a hlavně jsme opět neproměňovali 
vyložené šance. Po nevynuceném střídání jsme hráli každý na vlastní triko, 
vyklidili jsme střed hřiště a strachovali jsme se zbytečně o výsledek. Body jsou 
zasloužené. 

Radek Mikeska:  
Věk:  34 let 
Post:  univerzál 
Přezdívka:  Mikyn 
 
Radku, kterými kluby jsi ve své hrá čské 
minulosti prošel? 
Fotbal jsem závodně začal hrát v 8 letech v Kyjově, 
kde jsem odehrál většinu své dosavadní fotbalové 
kariéry. První hostování přišlo po 15 letech, kdy 
jsem odešel na půl roka do Velkých Bílovic. Poté 
jsem hostoval v Hodoníně, Vřesovicích, 

Svatobořicích a nyní jsem na hostování zde v Moravanech. 
 
Jaký máš pocit po 3 odehraných zápasech, kam m ůžeme v tabulce sahat?  
Ze 3 odehraných zápasů se mi nejvíce líbil zápas v Prušánkách, kde jsme sice 
nezvítězili, ale předvedli jsme výbornou kombinační hru. Naše cíle jsou alespoň 
podle mého názoru ty nejvyšší. Máme teď dobře složené mužstvo, jak staršími 
zkušenými hráči, tak mladými ambiciózními hráči. Ale na ty nejvyšší cíle 
kandiduje 4-5 mužstev, takže to bude velmi těžké. 
 
Jsi asi nejv ětší univerzál v našem mužstvu, které místo na h řišti máš 
nejrad ěji? 
Po dobu své fotbalové kariéry jsem vyzkoušel prakticky všechny posty, kromě 
brankáře. Dlouhé roky jsem hrával útočníka, takže asi tento post. Poslední roky 
jsem však většinou nastupoval v obraně, ale nejraději se cítím v útoku. 
 
Jak dlouho budeš našim divák ům rozdávat radost? 
Jsem v Moravanech na půlroční hostování. Chtěl jsem hostovat celý rok, 
bohužel Kyjov mě na celý rok neuvolnil. Co se týče dalšího působení, s největší 
pravděpodobností zůstanu v Moravanech. 
 
Kde vidíš p říčinu vysokého po čtu inkasovaných branek? 
Myslím si, že hlavně v Prušánkách jsme dostali zbytečné góly zřejmě 
nekoncentrovaností některých hráčů. Ale další dva zápasy ukázaly zlepšení, 
takže doufám, že v dalších utkáních to bude v pořádku. 
 
Co by jsi vzkázal našim fanoušk ům? 
Chtěl bych, aby chodilo na fotbal co nejvíce spokojených fanoušků a aby nás 
svým povzbuzováním vyburcovali k co nejlepším výkonům. 
 
Tip na výsledek dnešního utkání? 
Nenkovice budou těžkým soupeřem, ale já chci samozřejmě vyhrát jako 
v každém jiném zápase, takže vyhrajeme 3:0! 
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